МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41
Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

Приказ №121-од

от 22.10.2021

«О внесении изменений в календарный учебный график»

На основании постановления Губернатора Самарской области от 21.10.2021г. № 256 «О

режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7 ноября 2021

года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график:

1.1. дата окончания первой четверти 22.10.2021;

1.2. дата начала осенних каникул 25.10.2021;

1.3. дата окончания осенних каникул 03.11.2021;

1.4. продолжительность осенних каникул 10 дней;

1.5. дата окончания учебного года 31.05.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Тростянка ________________________/М.В.Щанькин

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2021-10-22T18:55:42+0400
	00ed5e0ddc52204b7d
	Щанькин М.В.